安徽省电线电缆商会

关于召开商会四届四次会长办公会
暨常务理事会的通知

各会长、监事会主席、常务理事、新增会员：
经研究决定，安徽省电线电缆商会四届四次会长办公会暨常务理事会定于2019年8月2-3日（星期五、星期六）在六安市六安曙光铂尊酒店召开。现将有关事宜通知如下：
报到时间：8月2日 下午 13:00--18:00 （住宿）
报到地点：六安曙光铂尊酒店（金安区许继慎路888号）
参会人员：会长、监事会主席、执行会长、常务副会长、副会长、常务理事、新增会员及秘书处人员
参观时间：8月3日上午   8:30--9:30
安徽明都电力线缆有限公司
第一阶段：9:40--10:00
1、 主持人介绍出席会议嘉宾;
2、 安徽明都电力线缆有限公司董事长致辞；
3、 安徽明都集团与安徽明都线缆战略合作协议签订仪式；
第二阶段：10:100--12:00  主持人：毛文章
4、 秘书长汇报秘书处二季度工作情况；
5、 讨论通过技能大赛裁判员名单、技能鉴定站负责人、团体标准等事宜；
6、 讨论通过商会2019年年会及商会十五周年等事宜；
7、 通报2018年度商会会费收缴异常企业名单；
8、 新增会员介绍并授牌；
9、 讨论通过“十四五”期间商会培育一批“专精特新”优秀企业等事宜；
10、 讨论通过电线电缆产品出口中东及考察事宜；
11、 经验交流；
12、 领导讲话；
13、 午宴。
请各位会长、执行会长、常务副会长、副会长、常务理事、新增会员接到通知后安排好工作，准时参会。7月28日前将《回执》传至商会秘书处邮箱：1159090082@qq.com。
电 话：0551-66680617 QQ：1159090082
联系人：胡良健 13966672877

附件：商会四届四次会长办公会暨常务理事会回执

安徽省电线电缆商会
2019年7月16日

抄送：安徽省工商联、安徽省民管局、安徽明都电力线缆有限公司

[bookmark: _GoBack]商会四届四次会长办公会暨常务理事会回执

	单位名称

	姓 名

	职 务

	手 机

	姓 名

	职 务

	手 机

	备 注
	从南京、合肥可坐高铁到六安市，高铁站到酒店10公里。